证券代码: 873719

证券简称: 浙江旅游

主办券商: 财通证券

浙江外事旅游股份有限公司

关于控股子公司减资完成工商登记并取得营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、本次减资概述

(一) 基本情况

基于公司战略发展需要,为优化资源配置,经公司研究后同意控股子公司 浙江空港快客有限公司减少注册资本。

浙江空港快客有限公司原注册资本为1,800万元,本次减至1,000万元, 所有股东按认缴比例同比减资。2024年8月1日,浙江空港快客有限公司减资 完成工商登记并取得新营业执照。

(二) 是否构成重大资产重组

本次减资行为系控股子公司股东等比例减资,公司持股比例为76%保持不变, 仅出资额发生变化,不构成重大资产重组。

(三)是否构成关联交易

本次减资事宜不构成关联交易。

(四) 审议和表决情况

根据《公司章程》和公司内控制度有关规定,本次浙江空港快客有限公司减资事项无需提交本公司董事会审议。

二、 减资公司基本情况

公司名称: 浙江空港快客有限公司

统一机构代码证: 9133000069527340XB

公司类型:有限责任公司

住所: 浙江省杭州市天目山路317号403室

法定代表人: 纪景新

注册资本: 1000万人民币

成立日期: 2009年10月16日

经营范围:客运:市际班车客运、省际班车客运,市际包车客运、省际包车客运(凭《中华人民共和国道路运输经营许可证》经营)。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

三、 本次控股子公司减资对公司的影响

本次控股子公司的减资行为,符合控股子公司实际情况,不会影响其日常运营资金需求。本次减资完成后,本公司持股比例保持不变,不会导致公司合并范围发生变化,不会对本公司的生产经营产生不利影响,不会损害本公司及全体股东的利益。

四、 备查文件

- 1. 《浙江外事旅游股份有限公司总经理办公会会议纪要》;
- 2. 《浙江空港快客有限公司营业执照》。

浙江外事旅游股份有限公司 董事会 2024年8月5日